____________________________________________________
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГАЗЕТА                                                                                                               № 22
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                     27  октября      2014г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября   2014 г.                с.Нахвальское                                          № 92

«О внесении изменений в Постановление
от 14.05.2012 г. № 27 «Об утверждении
Положения о новых системах оплаты труда
работников муниципальных бюджетных и
казенных учреждений»»

             В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях повышения уровня дохода работников муниципальных учреждений, руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 14.05.2012 г. № 27 «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 2.1. статьи 4 изложить в новой редакции: «Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы в Сухобузимском районе составляет   6371,00  рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Ю.В.Неруш.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета:                                                          Н.И.Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» октября 2014 г.                   с.Нахвальское                              №  94

«О внесении изменений в Постановление
Администрации Нахвальского сельсовета
от 30.09.2013 г. № 60 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Нахвальского сельсовета,
их формировании и реализации»»

             В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках перехода на программный бюджет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Нахвальского сельсовета от 30.09.2013 г. № 60 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Нахвальского сельсовета, их формировании и реализации» следующие изменения:
0. Пункт 6 изложить в новой редакции: «Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2014 год»
1. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                              Н.И.Гимбал

[bookmark: _GoBack]

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ
МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета
Нахвальский
Сельский  Совет
Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За  выпуск

Глава  сельсовета
Н.И.Гимбал
	Отпечатано  в
Администрации
Нахвальского  сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 200  экз.
Дата  выпуска
27.  10.  2014г.